
1附件

2020年暑假值班安排表

报送单位、部门：分析测试中心
	值班时间
	值班人员
	值班电话

	07.14-07.17
	办公室： 武文敬
光谱室： 宋巍
生物室： 黄禄
物性室： 李夏
质谱室：潘成强
微区室：吴焱学
	15521285382
18928774658
18819457716
13148967080
15622147101
17620051120

	07.20-07.24
	办公室： 武文敬、张丹
光谱室： 宋巍
生物室： 黄禄、于玲
物性室： 白杰
质谱室：王飞
微区室：姜贝贝 卫孟
	15521285382、18102760726
18928774658
18819457716、15604098285
15920442455
13622228864
13840867442

	07.27-07.31
	办公室： 张丹
光谱室： 尹少云
生物室： 于玲
物性室： 李夏
质谱室：左林子
微区室：卫孟
	18102760726
18127909107
15604098285
13148967080
18998370677
13249153215

	08.03-08.07
	办公室： 张丹、田京钰
光谱室： 尹少云
生物室： 于玲、李航
物性室： 白杰
质谱室：侯婉儿
微区室：林微甜 王逸如
	18102760726、15622118125

18127909107
15604098285、15907117310
15920442455
13450498677

15802022655

	08.10-08.14
	办公室： 田京钰
光谱室： 韦龙猛
生物室： 李航
物性室： 陈瑜
质谱室：王飞
微区室：王逸如
	15622118125
18613029925
15907117310
15622723006
13622228864
15622256651

	08.17-08.21
	办公室： 吴其光
光谱室： 杨春晓
生物室： 周晓
物性室： 陈瑜
质谱室：潘成强
微区室：姜贝贝
	13570969592
19902260206
14748109488
15622723006
15622147101

13840867442

	08.24-08.27
	办公室： 吴其光
光谱室： 杨春晓
生物室： 周晓
物性室： 严楷
质谱室：左林子
微区室：吴焱学
	13570969592
19902260206
14748109488
13265167232
18998370677
17620051120
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